
 

お客様各位  

 

 
2022年10月吉日 

      森山産業株式会社 営業部      

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご高承のとおり、半導体を中心とした電子部品を始め、金属製材料、樹脂材料等の価格上昇 

及び世界的な物流経費等の高騰が続いている中で、製造原価が上昇しております。 

また、外国為替での円安傾向が続いている事から商品の仕入れ価格も大幅に上昇しており、 

企業努力だけでは上昇分の吸収が困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定を実施させて頂きます。 

何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

                                           敬具 

  

記  

 

1. 対象製品・形名         

【モジュラーLEDs 24Vシリーズ 直流電源装置】             

 

                                                                                                 

2.  改定実施時期 

 

2022年12月1日 御注文分より改定希望小売価格を適用させて頂きます。   

2022年11月30日迄の確定 御注文分、かつ 202３年1月31日迄の納品分につきましては、 

現行希望小売価格とさせて頂きます。 

  

                           

 

以上 

製品名 形名
現行

希望小売価格
改定

希望小売価格

直流電源装置　屋内直置型 EPV-24150B ¥24,900 ¥27,400

直流電源装置　防水型 MU150H024AP ¥27,900 ¥30,400

調光直流電源装置　屋内直置型 EPVD-24150 ¥30,900 ¥33,400

調光直流電源装置　防水型 MU150H024AP_PWM ¥33,900 ¥36,400


